

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: COV_Udica_2

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

JKSO:

Miesto: Udiča

KS: 2223

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ:

Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	70 667,51
---------------------	-----------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

Cena bez DPH	70 667,51
---------------------	------------------

DPH základná	0,00%	z	26 200,00	0,00
--------------	-------	---	-----------	------

znižená	20,00%	z	44 467,51	8 893,50
---------	--------	---	-----------	----------

Cena s DPH	v	EUR	79 561,01
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: COV_Udica_2

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Miesto: Udiča

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica

Projektant: Prompp s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Miroslav Holeš

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		70 667,51	79 561,01
PS-01	PS-01 Zariadenie ČOV	43 055,00	46 426,00
SO-01	SO 01 ČOV	21 805,69	26 166,83
a	ČOV	14 488,14	17 385,77
b	Dúchareň	4 825,50	5 790,60
c	Oplotenie	2 492,05	2 990,46
SO 02	SO 02 Prepojovacie potrubia	4 489,56	5 387,47
03	SO 03 Prípojka NN	1 317,26	1 580,71
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		70 667,51	79 561,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: PS-01 - PS-01 Zariadenie ČOV

JKSO:

Miesto: Udiča

KS: 1252

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ:

Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				43 055,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				43 055,00
DPH základná	0,00%	z	26 200,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 855,00	3 371,00
Cena s DPH			v EUR	46 426,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: PS-01 - PS-01 Zariadenie ČOV

Miesto: Udiča

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Miroslav Holeš

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 43 055,00

M - Práce a dodávky M 43 055,00

35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar. 43 055,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 43 055,00

ROZPOČET

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: PS-01 - PS-01 Zariadenie ČOV

Miesto: Udiča

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 055,00

M - Práce a dodávky M

43 055,00

35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.

43 055,00

1	K	35001	Montáž s dopravou ČOV a montážnych pracovníkov	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
3	M	4264101	ČOV AS-ANAcmb 125 - štandardné prevedenie komplet - dodávka	ks	1,000	26 200,00	26 200,00
2	K	35002-1	Elektroinštalácia a MaR - Kontinuálne meranie kyslíka s optickou sondou - dodávka s montážou	ks	1,000	3 140,00	3 140,00
4	K	35002-2	Elektroinštalácia a MaR - Tlakový snímač hladiny - dodávka s montážou	ks	1,000	580,00	580,00
5	K	35002-3	Elektroinštalácia a MaR - Priestorový snímač teploty - dodávka s montážou	ks	1,000	200,00	200,00
6	K	35002-4	Elektroinštalácia a MaR - Snímač otvorenia dverí dúcharne - dodávka s montážou	ks	1,000	35,00	35,00
7	K	35003-1	Rozšírenie pre diaľkový prenos - Elektrorozvádzač RM01, rozšírenie - dodávka s montážou	ks	1,000	380,00	380,00
8	K	35003-2	Rozšírenie pre diaľkový prenos - Riadiaci systém TWIDO, zálohové napájanie - dodávka s montážou	ks	1,000	1 720,00	1 720,00
9	K	35003-3	Rozšírenie pre diaľkový prenos - Rádiomodem RACOM + SW - dodávka s montážou	ks	1,000	9 400,00	9 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO-01 - SO 01 ČOV

Časť: a - ČOV

JKSO: 812 31

Miesto: Udiča

KS: 1252

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ:

Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 488,14
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	14 488,14
---------------------	------------------

DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 488,14	2 897,63

Cena s DPH	v EUR	17 385,77
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO-01 - SO 01 ČOV

Časť: a - ČOV

Miesto: Udiča

Dátum:

06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Miroslav Holeš

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 14 488,14

HSV - Práce a dodávky HSV 14 338,14

1 - Zemné práce 3 644,52

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 8 560,99

5 - Komunikácie 240,46

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 185,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 64,67

99 - Presun hmôt HSV 1 642,24

OST - Ostatné 150,00

0 - Ostatné náklady 150,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 488,14

ROZPOČET

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO-01 - SO 01 ČOV

Časť: a - ČOV

Miesto: Udiča

Dátum:

06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrá Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 488,14

HSV - Práce a dodávky HSV

14 338,14

1 - Zemné práce

3 644,52

1	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	30,000	8,81	264,30
2	K	115101200	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	360,000	3,48	1 252,80
3	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	15,000	4,62	69,30
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100	m3	135,089	8,34	1 126,64
5	K	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	135,089	0,75	101,32
6	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	135,089	1,24	167,51
7	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	135,089	1,82	245,86
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	135,089	2,92	394,46
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	28,576	0,41	11,72
10	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	25,872	0,41	10,61

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 560,99

11	K	311101211	Prestupy v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0, 02 m2	m	0,300	3,18	0,95
12	M	2861116500	Rúrka odpadová rovná D 63x1,8 mm	m	0,303	0,94	0,28
13	K	311101212	Prestupy v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0, 02-0,05 m2	m	0,600	3,66	2,20
14	M	2861103500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x1000mm	ks	0,606	20,47	12,40
15	K	380321442	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu tr.C 25/30, hr.150-300 mm	m3	16,188	93,27	1 509,85
16	K	380321443	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu tr.C 25/30, hr.nad 300 mm	m3	6,376	82,31	524,81
17	K	380356231	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných zhotovenie	m2	114,475	26,93	3 082,81
18	K	380356232	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných odstránenie	m2	114,475	5,31	607,86
19	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	2,459	1 146,74	2 819,83

5 - Komunikácie

240,46

20	K	596761111	Chodník dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek	m2	10,360	23,21	240,46
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

185,26

21	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,013	92,03	185,26
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							64,67
22	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	12,960	3,30	42,77
23	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3, 5 m čistiarní odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	12,960	1,69	21,90
99 - Presun hmôt HSV							1 642,24
24	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	84,695	19,39	1 642,24
OST - Ostatné							150,00
O - Ostatné náklady							150,00
25	K	O-OST-009	Vyčerpanie a odvoz obsahu starej ČOV	Euro	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO-01 - SO 01 ČOV

Časť: **b - Dúchareň**

JKSO: 812 31

Miesto: Udiča

KS: 1252

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ:

Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 825,50
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	4 825,50
---------------------	-----------------

DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 825,50	965,10

Cena s DPH	v EUR	5 790,60
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO-01 - SO 01 ČOV

Časť: b - Dúchareň

Miesto: Udiča

Dátum:

06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Miroslav Holeš

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 4 825,50

HSV - Práce a dodávky HSV 2 991,39

1 - Zemné práce 93,80

2 - Zakladanie 490,43

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 736,25

4 - Vodorovné konštrukcie 128,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 129,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 76,25

99 - Presun hmôt HSV 336,84

PSV - Práce a dodávky PSV 1 834,11

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 79,30

762 - Konštrukcie tesárske 457,58

764 - Konštrukcie klampiarske 677,75

765 - Krytiny tvrdé 219,23

766 - Konštrukcie stolárske 40,90

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 201,09

777 - Podlahy syntetické 41,12

783 - Nátery 65,23

784 - Maľby 51,91

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 825,50

ROZPOČET

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO-01 - SO 01 ČOV

Časť: b - Dúchareň

Miesto: Udiča

Dátum:

06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 825,50

HSV - Práce a dodávky HSV

2 991,39

1 - Zemné práce

93,80

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,400	5,02	7,03
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,400	0,85	1,19
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,646	22,09	58,45
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,646	6,26	16,56
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,646	1,24	3,28
6	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	1,400	1,98	2,77
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,646	0,78	2,06
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,000	0,41	2,46

2 - Zakladanie

490,43

9	K	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	2,940	76,68	225,44
10	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	19,600	11,23	220,11
11	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	19,600	2,29	44,88

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

736,25

12	K	311231489	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P15	m3	5,663	130,01	736,25
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie

128,59

13	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,384	95,92	36,83
14	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,840	7,38	28,34
15	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,840	2,76	10,60
16	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,042	1 257,55	52,82

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 129,23

17	K	612473182	Vnútrotná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	21,110	11,48	242,34
18	K	622421143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	23,900	12,80	305,92
19	K	622451143	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov štuková plst'ou hladená, v stupni zložitosti I až II	m2	3,300	15,92	52,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	23,900	11,90	284,41
21	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	3,300	19,33	63,79
22	K	625981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia	m2	2,200	12,82	28,20
23	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,956	92,03	87,98
24	K	631319153	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	0,956	16,83	16,09
25	K	631319173	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	0,956	5,10	4,88
26	K	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150	m2	4,560	3,60	16,42
27	K	631571003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,456	36,66	16,72
28	K	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	9,94	9,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

76,25

29	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	29,720	2,31	68,65
30	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	5,000	1,52	7,60

99 - Presun hmôt HSV

336,84

31	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	20,427	16,49	336,84
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 834,11

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

79,30

32	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	7,500	0,17	1,28
33	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,002	1 405,56	2,81
34	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	2,200	0,21	0,46
35	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,001	1 405,56	1,41
36	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	7,500	3,22	24,15
37	M	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	8,625	3,51	30,27
38	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	2,200	3,49	7,68
39	M	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	2,640	3,51	9,27
40	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,773	2,55	1,97

762 - Konštrukcie tesárske

457,58

41	K	762081051	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, jednostrane hranoly do 120 cm2	m	38,250	0,67	25,63
42	K	762081070	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, plošné	m2	10,385	1,90	19,73
43	K	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	8,000	1,58	12,64
44	M	2861188676	Závitová tyč M 10, dĺžka 50 cm	ks	8,000	2,60	20,80
45	M	3111041600	Maticy 6 hranné hrubé 021601 M 10	tk	0,008	19,23	0,15
46	M	3112121600	Podložky pod drevenú konštrukciu 021727 otvor 11 mm	tk	0,008	45,82	0,37
47	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	38,250	4,46	170,60
48	M	6051299900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. hranoly, hranolky	m3	0,276	256,92	70,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 mm	m2	10,385	2,52	26,17
50	M	6051199900	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1. dosky, fošne	m3	0,286	256,92	73,48
51	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,511	27,28	13,94
52	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,556	41,65	23,16

764 - Konštrukcie klampiarske

677,75

53	K	764171432	Hladká krytina z poplastovaného plechu - záveterná lišta rš 330 mm	m	6,700	10,84	72,63
54	K	764171452	Hladká krytina z poplastovaného plechu - hrebeň strechy rš 330 mm	m	3,100	14,99	46,47
55	K	764721215	Oplechovanie odkvapu z poplastovaného plechu rš 330 mm	m	6,200	16,16	100,19
56	K	764751111	Odpadné rúry z poplastovaného plechu kruhové rovné D 87 mm	m	5,600	13,57	75,99
57	K	764751141	Odpadné rúry z poplastovaného plechu výtokové koleno D 87 mm	ks	2,000	16,94	33,88
58	K	764751151	Odpadné rúry z poplastovaného plechu odskok D 87 mm	ks	2,000	39,86	79,72
59	K	764761171	Žláby z poplastovaného plechu čelo polkruhové veľkosť 125 mm	ks	4,000	4,70	18,80
60	K	764761231	Žláby z poplastovaného plechu kotlík k polkruhovým žlabom veľkosť 125 mm	ks	2,000	11,25	22,50
61	K	764761121	Žláby z poplastovaného plechu podokapné polkruhové s hákami veľkosť 125 mm	m	6,000	22,05	132,30
62	K	764998240	Lapač snehu z poplastovaného plechu hnedý alebo šedý	ks	8,000	10,37	82,96
63	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,654	1,85	12,31

765 - Krytiny tvrdé

219,23

64	K	765361002	Krytina z asfaltových šindľov s podkladnou lepenkou sklon strechy do 45st.	m2	10,385	19,99	207,60
65	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,076	5,60	11,63

766 - Konštrukcie stolárske

40,90

66	K	766421213	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	2,480	6,38	15,82
67	M	6119168500	Obloženie palubovka SM hrúbky 20 šírky 80 cm	m2	2,579	9,64	24,86
68	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,407	0,55	0,22

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

201,09

69	K	767641110	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokridlových	ks	1,000	10,38	10,38
70	M	5534106500	Dvere kovové otočné zateplené so zárubňou, a zámkom FAB 80x197 P	ks	1,000	188,52	188,52
71	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,989	1,10	2,19

777 - Podlahy syntetické

41,12

72	K	777615213	Nátery epoxidové podláh betónových dvojnásobné	m2	5,000	8,18	40,90
73	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,409	0,55	0,22

783 - Nátery

65,23

74	K	783626100	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním alebo napustením	m2	2,480	2,88	7,14
75	K	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	22,780	2,55	58,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
784 - Maľby							51,91
76	K	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	21,100	0,56	11,82
77	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	21,100	1,90	40,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO-01 - SO 01 ČOV

Časť: c - Oplotenie

JKSO: 815 23

Miesto: Udiča

KS: 2223

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ:

Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 492,05
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 492,05
---------------------	-----------------

DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 492,05	498,41

Cena s DPH	v EUR	2 990,46
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO-01 - SO 01 ČOV

Časť: c - Oplotenie

Miesto: Udiča

Dátum:

06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Miroslav Holeš

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 492,05
HSV - Práce a dodávky HSV	1 393,40
1 - Zemné práce	124,80
2 - Zakladanie	521,97
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	565,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	58,76
99 - Presun hmôt HSV	122,17
PSV - Práce a dodávky PSV	1 098,65
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 098,65
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 492,05

ROZPOČET

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO-01 - SO 01 ČOV

Časť: c - Oplotenie

Miesto: Udiča

Dátum:

06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 492,05

HSV - Práce a dodávky HSV

1 393,40

1 - Zemné práce

124,80

1	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	2,912	33,66	98,02
2	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	2,912	4,61	13,42
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,912	1,24	3,61
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,912	0,78	2,27
5	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	34,000	0,22	7,48

2 - Zakladanie

521,97

6	K	272353111	Debnenie kotvného otvoru s prierezom do 0.02m2, hl. do 0.50m	ks	32,000	7,45	238,40
7	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	2,912	73,61	214,35
8	K	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	5,120	11,23	57,50
9	K	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	5,120	2,29	11,72

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

565,70

10	K	338171111	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	30,000	4,03	120,90
11	M	PR400204	Stĺpiky poplastované priemer : 48 mm, výška: 2,5m, výška pletiva 2m	ks	16,000	12,54	200,64
12	M	PR401003	Rúrka pre vzperu poplastovaná, priemer : 38 mm, výška 1m, výška pletiva 1,5 a 1,75m	ks	14,000	17,44	244,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

58,76

13	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	13,000	4,15	53,95
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,130	11,69	1,52
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,170	0,41	0,48
16	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,130	21,58	2,81

99 - Presun hmôt HSV

122,17

17	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvármic,blokov výšky do 10 m	t	7,409	16,49	122,17
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 098,65

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 098,65

18	K	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	41,000	3,39	138,99
19	M	GT551004	Plot - pletivo poplastované na pozinkovanej oceli (zelené), výška 160cm	bal	1,673	84,33	141,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	767912110	Montáž oplatenia napínacích drôtu, vo výške do 2,0 m	m	123,000	0,36	44,28
21	M	1561530800	Napínací drôt poplast D 2,9/50m	ks	2,509	10,43	26,17
22	M	GA000110	Príslušenstvo k plotom, NAPINÁK PVC (biely,zelený) č.2	ks	9,000	0,90	8,10
23	K	767912120	Montáž oplatenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	84,400	0,49	41,36
24	M	1584264000	Drôt ostnatý poplastovaný	m	86,088	0,35	30,13
25	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2	kus	1,000	7,16	7,16
26	M	5534371100	Brána dvojkridlová - výplň JOHEL RAL 6006 3,00x1,95m	ks	1,000	655,38	655,38
27	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,175	34,26	6,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO 02 - SO 02 Prepojovacie potrubia

JKSO: 827 29

Miesto: Udiča

KS: 2223

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ:

Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 489,56
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 489,56
DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 489,56	897,91
Cena s DPH		v	EUR	5 387,47

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO 02 - SO 02 Prepojovacie potrubia

Miesto: Udiča

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant:

Prompp s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Miroslav Holeš

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	4 489,56
HSV - Práce a dodávky HSV	4 189,56
1 - Zemné práce	1 010,81
4 - Vodorovné konštrukcie	75,39
8 - Rúrové vedenie	2 520,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25,70
99 - Presun hmôt HSV	557,58
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	300,00
VRN05 - Príprava staveniska	300,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 489,56

ROZPOČET

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: SO 02 - SO 02 Prepojovacie potrubia

Miesto: Udiča Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant: Prompp s.r.o., Žilina
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 489,56

HSV - Práce a dodávky HSV

4 189,56

1 - Zemné práce

1 010,81

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	28,120	13,65	383,84
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	28,120	0,77	21,65
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	37,200	3,28	122,02
4	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	37,200	1,91	71,05
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	12,697	4,22	53,58
6	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,697	6,02	76,44
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,697	0,78	9,90
8	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	m3	15,423	1,35	20,82
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,360	13,04	122,05
10	M	5833712300	Štrkopiesok 0-8 Z	t	15,788	8,20	129,46

4 - Vodorovné konštrukcie

75,39

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,980	29,86	59,12
12	K	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,200	81,37	16,27

8 - Rúrové vedenie

2 520,08

13	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	15,000	0,73	10,95
14	M	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	16,395	38,12	624,98
15	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	2,000	1,48	2,96
16	M	170603	Kanalizačná tvarovka Koleno PVC KGB DN200/15°	ks	2,000	5,95	11,90
17	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	15,000	1,65	24,75
18	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	3,000	35,99	107,97
19	M	GG61000600151	Kompletné šachtové dno 1000/600/150 do DN 200 lomové	ks	3,000	288,59	865,77
20	M	GG6100062560012	Kónus so stupadlami 1000-630/600/120	ks	2,000	66,06	132,12
21	M	5922470190	Zákrytová doska 1000/630/180 (náhrada za kónus)	ks	1,000	180,97	180,97
22	M	GG61000250120	Skrúž so stupadlom 1000/250/120	ks	4,000	36,52	146,08
23	M	GG6120001	Tesnenie gumové pre šachty s hrúbkou steny 120 mm	ks	7,000	9,96	69,72
24	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	3,000	18,71	56,13
25	M	5524211130	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 125kN,BO-600, H 115	ks	3,000	83,06	249,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	899623171	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 25/30	m3	0,250	81,22	20,31
27	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	1,000	16,29	16,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25,70

28	K	971046022	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien -0,00161t	cm	10,000	2,52	25,20
29	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,016	1,68	0,03
30	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	0,144	0,34	0,05
31	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,016	4,31	0,07
32	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,016	21,58	0,35

99 - Presun hmôt HSV

557,58

33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom	t	21,570	25,85	557,58
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

300,00

VRN05 - Príprava staveniska

300,00

34	K	0005000211	Príprava staveniska - prenájom tesniaceho vaku DN200 na presmerovanie prietoku v exist.odľahč.komore	eur	1,000	100,00	100,00
35	K	0005000212	Príprava staveniska - vyrezanie časti exist.potrubia v mieste vybudovania šachty Š1 a zabetónovanie prerezaného konca na pôvodnom potrubí do exist.ČOV	eur	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV
Objekt: 03 - SO 03 Prípojka NN

JKSO:
Miesto: Udiča

KS:
Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ:
Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Štefan Binó

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 317,26
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 317,26
DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 317,26	263,45
Cena s DPH		v	EUR	1 580,71

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: 03 - SO 03 Prípojka NN

Miesto: Udiča

Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Ing. Štefan Binó

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 317,26
M - Práce a dodávky M	1 264,74
21-M - Elektromontáže	1 116,81
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	142,75
95-M - Revízie	5,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	52,52
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 317,26

ROZPOČET

Stavba: Udiča II. - Rekonštrukcia ČOV

Objekt: 03 - SO 03 Prípojka NN

Miesto: Udiča Dátum: 06.07.2015

Objednávateľ: Považská vodárenská spol., a.s., Považská Bystrica Projektant: Ing. Štefan Binó
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 317,26

M - Práce a dodávky M

1 264,74

21-M - Elektromontáže

1 116,81

1	K	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	1,000	49,98	49,98
2	M	3162154012	Stožiar betónový - bez výstroja PBS 10,5/3 ELV PRODUKT	ks	1,000	367,77	367,77
3	K	210040076	Čapica PVC na stožiar	ks	1,000	0,79	0,79
4	M	3162154042	Držiak plast. čapice na stĺp ELV	ks	1,000	0,32	0,32
5	M	3162154043	Čapica PVC priemer 180MM na stĺp ELV	ks	1,000	1,30	1,30
12	K	210040561	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 50 mm2	ks	4,000	7,61	30,44
13	M	3543116100	Svorka Universal lano 4-25	ks	4,000	0,85	3,40
18	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	5,000	5,65	28,25
19	M	3438013580	Trubice zmršťovacie z polyolefinu so strednou hrúbkou steny MWTM 16/5-A/U	m	0,500	3,56	1,78
20	M	3451807250	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	0,500	6,28	3,14
42	K	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	20,55	41,10
43	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	43,85	43,85
44	M	3570192760	El.skriňa F403 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : 1 x hlavný trojpólový istič B32	ks	1,000	253,31	253,31
22	K	210220283	Uzemňovacia trubková tyč FeZn ZTT	ks	2,000	13,25	26,50
23	M	3544223800	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZTT 2 m s hrotom a pätkou - trubková	ks	2,000	7,51	15,02
27	K	210260001	Bezpečnostný bielo-oranžový závesných vodičov	ks	2,000	4,08	8,16
28	M	3118161500	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 120 mm	ks	2,000	2,24	4,48
29	K	210260011	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	2,000	2,24	4,48
31	M	3117034000	Lanová očnica 6 mm 1/4" typ: SZIV-6	ks	2,000	0,26	0,52
14	K	210800118	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x16	m	10,000	0,46	4,60
15	M	3410350096	CYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	5,68	56,80
16	K	210902114	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	39,000	1,39	54,21
17	M	3410350343	1-AYKYz 4x25 Kábel samonosný, hliníkový	m	39,000	2,99	116,61

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

142,75

32	K	460050014	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 9-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	1,000	52,97	52,97
33	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,000	8,06	8,06
34	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	6,000	9,59	57,54
38	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	6,000	2,05	12,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	6,000	1,98	11,88

95-M - Revízie

5,18

40	K	950103001	El.inšt.kontrola stavu el.okr.vr.inšt., ovlád.a ist.,prvk,ale bez prip.spotr.v priest.bezp.do 5vývodov	obv.	2,000	2,59	5,18
----	---	-----------	--	------	-------	------	------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

52,52

41	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	4,000	13,13	52,52
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------